
Pos. 

AEC 10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

NF 

AEC 4 

1 

AEC 5 

1 

AEC 6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

AEC 9 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

90 

300 

100 

98 

146 

95 

17 

92 

200 

410 

99 

965 

856 

755 

784 

702 

712 

758 

763 

783 

727 

744 

759 

732 

757 

764 

761 

730 

756 

799 

776 

768 

726 

670 

197 

619 

616 

Name 

Bettenhausen Jan 

Dirk Valtingojer 

Patrick Walitschek 

Matthias Kneuper 

Daniel Weimann 

Gregor Kern 

Ralf Ries 

Christoph Blumenstein 

Marc Wendland 

Sven Hellmann 

Kai Waschinewski 

Katy Schubert 

Harald Flegel 

Olaf Szukat 

Patrick Polisidis 

Thomas Lübbing 

Heiko Gehring 

Ralf Brockmann 

Klaus Hesselmann 

André Feller 

Bernd Henkel 

Mathias Hubo 

Torsten Landwehr 

Ralf Putze 

Carsten de Finis 

Thomas Riewe 

Kevin Seidel 

Marian Preuß 

Ronny Irmscher 

Andreas Siebrasse 

Dirk Leurs 

Axel Kuska 

Jürgen Jarmatz 

Marek Schmidt 

Leon Schüle 

Luca Siekmann 

Tom Kölbach 

Wohnort 

Spangenberg 

Kassel 

Staufenberg 

Rietberg 

Borken 

Spangenberg 

Körle 

Waldkappel 

Baunatal 

Schwerte 

Verl 

Schloß Holte - Stukenbrock

Brakel 

Oberhausen 

Bottrop 

Bad Oeynhausen 

Bielefeld 

Bad Essen 

Schloß Holte - Stukenbrock

Rheda-Wiedenbrück 

Dingelstädt 

Velbert 

Bad Salzuflen 

Hüsede 

Gevelsberg 

Rheda-Wiedenbrück 

Marl 

Ziesar 

Altenbeken 

Oerlinghausen 

Buchholz 

Halle 

Erwitte 

Uetersen 

Alveslohe 

Oerlinghausen 

Heiligenhaus 

Bewerber/Team 

Team Sturm Zschopau 

Mathias Hubo 

Dirk Leurs 

Fahrzeug 

KTM 

Sherco 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husaberg 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Ktm 

Sherco 

KTM 

TM racing 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

Beta 

Beta 

Klasse 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 10 

AEC 4 

AEC 5 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 9 

AEC 9 

AEC 9 

AEC 9 

Runden 

15 

15 

15 

14 

13 

13 

13 

11 

11 

10 

2 

9 

11 

21 

21 

19 

19 

18 

17 

17 

17 

16 

15 

15 

15 

14 

14 

13 

11 

11 

10 

10 

9 

21 

20 

19 

7 

Gesamtzeit 

2:02:50.803 

2:06:11.932 

2:08:32.557 

2:04:25.129 

2:01:57.021 

2:03:09.098 

2:09:02.589 

2:04:58.095 

2:07:43.086 

2:05:23.053 

21:50.507 

2:05:33.451 

2:01:48.462 

2:01:18.484 

2:03:32.902 

2:01:46.547 

2:03:14.551 

2:04:59.970 

2:01:40.406 

2:04:41.146 

2:05:16.295 

2:02:28.859 

2:03:44.993 

2:07:17.244 

2:07:45.487 

2:01:22.962 

2:04:15.895 

2:01:21.304 

2:05:42.951 

2:05:57.031 

2:01:38.104 

2:06:03.076 

2:01:34.474 

2:06:13.636 

2:05:31.225 

2:03:04.270 

2:04:30.283 

Diff. 

3:21.129 

5:41.754 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

NF 

2:14.418 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

10 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

1 Runde 

2 Runden 

14 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2:14.418 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

5:22.156 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

670 - Marek Schmidt 

Gedruckt: 06.05.2017 11:50:12 

Veranstalter:  

MSC Lippe-West 
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19. AEC "Auf nach Melsungen"

Gruppe 1 

2h Rennen 

Rennen started at 9:30:06 

Rhünda 0,000 Km 

06.05.2017 09:30 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

Schüler D 

1 

St.Nr. 

657 

Name 

Lennart Nykamp 

Wohnort 

Itterbeck 

Bewerber/Team 

Team ADAC Weser-Ems e.V. 

Fahrzeug 

KTM 

Klasse 

Schüler D 

Runden 

11 

Gesamtzeit 

2:04:52.163 

Diff. 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2:14.418 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

5:22.156 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

670 - Marek Schmidt 

Gedruckt: 06.05.2017 11:50:12 

Veranstalter:  

MSC Lippe-West 

ASC Melsungen 

Orbits 
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19. AEC "Auf nach Melsungen" 

Gruppe 1 

2h Rennen 

Rennen started at 9:30:06 

Rhünda 0,000 Km 

06.05.2017 09:30 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

AEC 1 

1 

2 

3 

4 

AEC 12a 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

nicht gewertet 

NF 

NF 

NF 

NF 

AEC 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

AEC 3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

169 

142 

251 

555 

914 

911 

5 

917 

8 

915 

135 

918 

541 

916 

924 

19 

477 

211 

636 

425 

550 

452 

481 

431 

444 

587 

575 

395 

414 

454 

576 

426 

470 

471 

447 

11 

582 

53 

Name 

Andreas Hassenpflug 

Alexander Gehlert 

Martin Reisener 

Julian Larbig 

Henrik Peter 

Waldemar Peretjatko 

Julian Mayen 

Florian Bolz 

Johannes Stieglitz 

Bruno Klöpfel 

David Cooper 

Andreas Vogel 

Max Bindemann 

Danny Woki 

Christopher Tillmanns 

Stefan Göllner 

Thomas Klein 

Boris Koch 

Daniel Maximilian Müller 

Hergen Böneker 

Daniel Wickermeier 

Alexander Klein 

Dustin Puschmann 

Uwe Felchner 

Rene Schilling 

Oliver Gerke 

Matthias Renken 

Felix Wiche 

Benjamin Fähse 

Frank Centen 

Stefan Kahlfeld 

Lutz Felchner 

Henrik Schilling 

Daniel Zinken 

Bastian Jürgens 

Michael Strothmann 

Alexander Gollub 

Oliver Bach 

Wohnort Bewerber/Team 

Team Wills Husqvarna/MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

Team Wills Husqvarna/MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

Clarbau Racing 

Hoope Park Racing 

VORRINK Motorsports Racing Team 

ADAC MIttelrhein 

Team Schaller Service 

HPR Hoope Park Racing Team 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

MC Einetal Alterode 

Daniel Zinken 

Fahrzeug 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

KTM 

GasGas 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Beta 

Beta 

Husaberg 

Husqvarna 

KTM 

ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Sherco 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

Beta 

Klasse 

AEC 1 

AEC 1 

AEC 1 

AEC 1 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 12a 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

Runden 

22 

22 

21 

20 

18 

17 

16 

14 

11 

9 

8 

15 

5 

1 

1 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

18 

17 

14 

13 

20 

20 

19 

19 

19 

18 

17 

Gesamtzeit 

2:01:52.039 

2:05:34.014 

2:04:07.364 

2:05:33.475 

2:03:55.419 

2:05:02.155 

2:08:31.225 

2:07:28.104 

2:06:10.695 

2:01:50.300 

2:01:39.604 

1:57:59.778 

34:55.305 

13:16.869 

1:45:59.169 

2:02:40.110 

2:03:10.602 

2:04:07.059 

2:04:51.233 

2:07:30.784 

2:02:45.646 

2:03:56.986 

2:04:09.939 

2:04:22.704 

2:04:26.075 

2:02:36.369 

2:03:54.429 

2:03:00.014 

2:03:19.418 

2:08:20.685 

2:01:55.178 

2:03:09.001 

2:04:56.521 

2:02:02.401 

2:05:22.264 

2:06:42.241 

2:07:02.402 

2:04:44.266 

Diff. 

3:41.975 

1 Runde 

2 Runden 

1 Runde 

2 Runden 

4 Runden 

7 Runden 

9 Runden 

10 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

30.492 

1:26.949 

2:11.123 

4:50.674 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

1:47.520 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3:41.975 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

5:05.782 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

169 - Andreas Hassenpflug 

Gedruckt: 06.05.2017 14:43:40 

Veranstalter:  

MSC Lippe-West 

ASC Melsungen 
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19. AEC "Auf nach Melsungen" 

Gruppe 2 

2h Rennen 

Rennen started at 12:15:09 

Rhünda 0,000 Km 

06.05.2017 12:15 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

AEC 7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

nicht gewertet 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

430 

432 

751 

335 

466 

429 

427 

871 

809 

860 

838 

829 

867 

826 

842 

846 

819 

852 

848 

861 

868 

840 

875 

889 

849 

859 

877 

850 

882 

Name 

Timo Lehmann 

Felix Kiefel 

Christoph Funke 

Stefan Braun 

Florian Jösting 

Malte Kreke 

Patrick Scheffran 

Christian Gutenberg 

Peter Landschoof 

Hartmut Walter 

Bill Buckley 

Bruno Kuhn 

Olaf Scheffran 

Michael Kluge 

Jörg Siebertz 

Ralph Bulau 

Bernd Schindewolf 

Martin Lietz 

Bernd Bitter 

Robert Milner 

Dietmar Spranger 

Alexander Funke 

Hartmut Witzke 

Frank Becker 

Ralf Klocke 

Ralf Rohde 

Bernd Volk 

René Korsus 

Simon Slater 

Wohnort Bewerber/Team 

Hoope Park Racing 

300 rr 

MSC Lippe-West e.V. 

HPR - Hoope Park Racing 

MSC Porz-Köln e.V. 

Dortmunder Motorsport Club e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC-Porz e.V. 

MSC-Porz e.V. 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug 

KTM 

Beta 

Beta 

TM 

Beta 

KTM 

Honda 

Sherco 

Sherco 

Husquarna 

ktm 

KTM 

Husqvarna 

BETA 

GasGas 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

Beta 

Beta 

Husqvarna 

Klasse 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

Runden 

17 

17 

17 

16 

13 

13 

4 

19 

19 

18 

18 

18 

17 

17 

16 

16 

16 

15 

13 

13 

13 

12 

7 

7 

3 

7 

5 

3 

1 

Gesamtzeit 

2:06:14.502 

2:06:18.101 

2:06:30.885 

2:03:34.016 

2:01:40.687 

2:02:30.304 

2:05:21.690 

2:04:50.144 

2:07:38.196 

2:01:49.257 

2:03:04.731 

2:04:03.090 

2:01:41.626 

2:08:26.384 

2:04:41.248 

2:08:09.540 

2:08:25.730 

2:07:44.411 

2:02:12.517 

2:02:34.774 

2:04:48.521 

2:03:49.870 

2:01:46.600 

2:03:46.703 

2:01:48.374 

59:11.410 

1:03:21.949 

44:48.946 

39:04.331 

Diff. 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

16 Runden 

2:48.052 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

12 Runden 

12 Runden 

16 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3:41.975 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

5:05.782 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

169 - Andreas Hassenpflug 

Gedruckt: 06.05.2017 14:43:40 

Veranstalter:  

MSC Lippe-West 

ASC Melsungen 

Orbits 
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19. AEC "Auf nach Melsungen" 

Gruppe 2 

2h Rennen 

Rennen started at 12:15:09 

Rhünda 0,000 Km 

06.05.2017 12:15 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

St.Nr. 

169 

142 

755 

19 

477 

784 

211 

251 

636 

670 

425 

550 

426 

452 

481 

431 

444 

470 

197 

555 

702 

471 

587 

619 

712 

575 

871 

447 

11 

809 

860 

395 

838 

914 

829 

758 

582 

763 

867 

414 

783 

53 

911 

727 

Name 

Andreas Hassenpflug 

Alexander Gehlert 

Olaf Szukat 

Stefan Göllner 

Thomas Klein 

Patrick Polisidis 

Boris Koch 

Martin Reisener 

Daniel Maximilian Müller 

Marek Schmidt 

Hergen Böneker 

Daniel Wickermeier 

Lutz Felchner 

Alexander Klein 

Dustin Puschmann 

Uwe Felchner 

Rene Schilling 

Henrik Schilling 

Leon Schüle 

Julian Larbig 

Thomas Lübbing 

Daniel Zinken 

Oliver Gerke 

Luca Siekmann 

Heiko Gehring 

Matthias Renken 

Christian Gutenberg 

Bastian Jürgens 

Michael Strothmann 

Peter Landschoof 

Hartmut Walter 

Felix Wiche 

Bill Buckley 

Henrik Peter 

Bruno Kuhn 

Ralf Brockmann 

Alexander Gollub 

Klaus Hesselmann 

Olaf Scheffran 

Benjamin Fähse 

André Feller 

Oliver Bach 

Waldemar Peretjatko 

Bernd Henkel 

Bewerber/Team 

Team Wills Husqvarna/MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

Hoope Park Racing 

MC Einetal Alterode 

VORRINK Motorsports Racing Team 

ADAC MIttelrhein 

Team Wills Husqvarna/MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

Daniel Zinken 

Team Schaller Service 

HPR Hoope Park Racing Team 

MSC Porz-Köln e.V. 

Clarbau Racing 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

Team Sturm Zschopau 

Wohnort 

Oberhausen 

Bottrop 

Uetersen 

Alveslohe 

Bad Oeynhausen 

Oerlinghausen 

Bielefeld 

Bad Essen 

Schloß Holte - Stukenbrock 

Rheda-Wiedenbrück 

Dingelstädt 

Klasse 

AEC 1 

AEC 1 

AEC 6 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 6 

AEC 2 

AEC 1 

AEC 2 

AEC 9 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 3 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 2 

AEC 3 

AEC 9 

AEC 1 

AEC 6 

AEC 3 

AEC 2 

AEC 9 

AEC 6 

AEC 2 

AEC 7 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 2 

AEC 7 

AEC 12a 

AEC 7 

AEC 6 

AEC 3 

AEC 6 

AEC 7 

AEC 2 

AEC 6 

AEC 3 

AEC 12a 

AEC 6 

Gesamtzeit 

2:01:52.039 

2:05:34.014 

2:01:18.484 

2:02:40.110 

2:03:10.602 

2:03:32.902 

2:04:07.059 

2:04:07.364 

2:04:51.233 

2:06:13.636 

2:07:30.784 

2:02:45.646 

2:03:09.001 

2:03:56.986 

2:04:09.939 

2:04:22.704 

2:04:26.075 

2:04:56.521 

2:05:31.225 

2:05:33.475 

2:01:46.547 

2:02:02.401 

2:02:36.369 

2:03:04.270 

2:03:14.551 

2:03:54.429 

2:04:50.144 

2:05:22.264 

2:06:42.241 

2:07:38.196 

2:01:49.257 

2:03:00.014 

2:03:04.731 

2:03:55.419 

2:04:03.090 

2:04:59.970 

2:07:02.402 

2:01:40.406 

2:01:41.626 

2:03:19.418 

2:04:41.146 

2:04:44.266 

2:05:02.155 

2:05:16.295 

Gedruckt: 06.05.2017 14:47:52 

Veranstalter:  

MSC Lippe-West 

ASC Melsungen 

Orbits 
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19. AEC "Auf nach Melsungen" 

Gesamt 

Gesamt 

Rhünda 0,000 Km 
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Pos. 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

St.Nr. 

430 

432 

751 

826 

744 

335 

842 

846 

819 

5 

90 

759 

300 

732 

852 

757 

100 

764 

761 

98 

917 

454 

730 

466 

576 

146 

848 

429 

861 

95 

868 

17 

840 

856 

657 

92 

756 

799 

8 

200 

776 

410 

768 

726 

Name 

Timo Lehmann 

Felix Kiefel 

Christoph Funke 

Michael Kluge 

Mathias Hubo 

Stefan Braun 

Jörg Siebertz 

Ralph Bulau 

Bernd Schindewolf 

Julian Mayen 

Bettenhausen Jan 

Torsten Landwehr 

Dirk Valtingojer 

Ralf Putze 

Martin Lietz 

Carsten de Finis 

Patrick Walitschek 

Thomas Riewe 

Kevin Seidel 

Matthias Kneuper 

Florian Bolz 

Frank Centen 

Marian Preuß 

Florian Jösting 

Stefan Kahlfeld 

Daniel Weimann 

Bernd Bitter 

Malte Kreke 

Robert Milner 

Gregor Kern 

Dietmar Spranger 

Ralf Ries 

Alexander Funke 

Harald Flegel 

Lennart Nykamp 

Christoph Blumenstein 

Ronny Irmscher 

Andreas Siebrasse 

Johannes Stieglitz 

Marc Wendland 

Dirk Leurs 

Sven Hellmann 

Axel Kuska 

Jürgen Jarmatz 

Bewerber/Team 

Hoope Park Racing 

300 rr 

Dortmunder Motorsport Club e.V. im ADAC 

Mathias Hubo 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC-Porz e.V. 

MSC Lippe-West e.V. 

MSC-Porz e.V. 

HPR - Hoope Park Racing 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Team ADAC Weser-Ems e.V. 

Dirk Leurs 

Wohnort 

Velbert 

Spangenberg 

Bad Salzuflen 

Kassel 

Hüsede 

Gevelsberg 

Staufenberg 

Rheda-Wiedenbrück 

Marl 

Rietberg 

Ziesar 

Borken 

Spangenberg 

Körle 

Brakel 

Itterbeck 

Waldkappel 

Altenbeken 

Oerlinghausen 

Baunatal 

Buchholz 

Schwerte 

Halle 

Erwitte 

Klasse 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 3 

AEC 7 

AEC 6 

AEC 3 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 12a 

AEC 10 

AEC 6 

AEC 10 

AEC 6 

AEC 7 

AEC 6 

AEC 10 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 10 

AEC 12a 

AEC 2 

AEC 6 

AEC 3 

AEC 2 

AEC 10 

AEC 7 

AEC 3 

AEC 7 

AEC 10 

AEC 7 

AEC 10 

AEC 7 

AEC 5 

Schüler D 

AEC 10 

AEC 6 

AEC 6 

AEC 12a 

AEC 10 

AEC 6 

AEC 10 

AEC 6 

AEC 6 

Gesamtzeit 

2:06:14.502 

2:06:18.101 

2:06:30.885 

2:08:26.384 

2:02:28.859 

2:03:34.016 

2:04:41.248 

2:08:09.540 

2:08:25.730 

2:08:31.225 

2:02:50.803 

2:03:44.993 

2:06:11.932 

2:07:17.244 

2:07:44.411 

2:07:45.487 

2:08:32.557 

2:01:22.962 

2:04:15.895 

2:04:25.129 

2:07:28.104 

2:08:20.685 

2:01:21.304 

2:01:40.687 

2:01:55.178 

2:01:57.021 

2:02:12.517 

2:02:30.304 

2:02:34.774 

2:03:09.098 

2:04:48.521 

2:09:02.589 

2:03:49.870 

2:01:48.462 

2:04:52.163 

2:04:58.095 

2:05:42.951 

2:05:57.031 

2:06:10.695 

2:07:43.086 

2:01:38.104 

2:05:23.053 

2:06:03.076 

2:01:34.474 

Gedruckt: 06.05.2017 14:47:52 

Veranstalter:  

MSC Lippe-West 

ASC Melsungen 
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Gesamt 

Gesamt 

Rhünda 0,000 Km 
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Pos. 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

915 

965 

135 

875 

889 

616 

427 

849 

99 

918 

859 

541 

877 

850 

916 

882 

924 

Name 

Bruno Klöpfel 

Katy Schubert 

David Cooper 

Hartmut Witzke 

Frank Becker 

Tom Kölbach 

Patrick Scheffran 

Ralf Klocke 

Kai Waschinewski 

Andreas Vogel 

Ralf Rohde 

Max Bindemann 

Bernd Volk 

René Korsus 

Danny Woki 

Simon Slater 

Christopher Tillmanns 

Bewerber/Team Wohnort 

Schloß Holte - Stukenbrock

Heiligenhaus 

Verl 

Klasse 

AEC 12a 

AEC 4 

AEC 12a 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 9 

AEC 3 

AEC 7 

AEC 10 

AEC 12a 

AEC 7 

AEC 12a 

AEC 7 

AEC 7 

AEC 12a 

AEC 7 

AEC 12a 

Gesamtzeit 

2:01:50.300 

2:05:33.451 

2:01:39.604 

2:01:46.600 

2:03:46.703 

2:04:30.283 

2:05:21.690 

2:01:48.374 

21:50.507 

Gedruckt: 06.05.2017 14:47:52 

Veranstalter:  

MSC Lippe-West 

ASC Melsungen 

Orbits 
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